[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E – QUIMICA.

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E - QUIMICA, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	3073
	ALEXANDRE FONSECA
	25.596.629-5
	3/12/1975
	62,5
	5,0
	67,5

	2º
	4341
	ELIAS LUZIA SALVADOR
	16.669.385-6
	13/12/1963
	60,0
	5,0
	65,0

	3º
	4081
	FRANCISCO HELLISVELTON SIMAO CARNAUBA
	26.325.935-3
	16/1/1976
	60,0
	5,0
	65,0

	4º
	1286
	MARCELO FABIANO ANDRE
	29.464.854-9
	5/8/1978
	62,5

	62,5

	5º
	2027
	EDMAR ANTONIO ALVES
	24.302.071-5
	5/8/1974
	57,5
	3,0
	60,5

	6º
	2531
	LEONARDO DAMIGO
	11.667.846-X
	3/11/1963
	55,0
	5,0
	60,0

	7º
	2605
	MARCIO DA SILVA OLIVEIRA
	20.490.888-7
	9/1/1972
	60,0

	60,0

	8º
	4332
	VALERIA DE ASSIS VASCONCELOS
	MG-10.426.191
	19/1/1981
	57,5

	57,5

	9º
	771
	ALEX WIEZEL NEUBURGER
	12.877.733-3
	13/4/1961
	52,5

	52,5

	10º
	669
	JOSE AILTON SIMPLICIO DA SILVA
	36.396.177-X
	20/9/1958
	50,0

	50,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial,  e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso